私大図協・東・研・2018-29

2018 年 10 月 1日

私立大学図書館協会

東地区部会研究部

運営委員 各位

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

成 城 大 学 図 書 館

館長 田嶋 信雄

［公印省略］

2018 年度第 5回研究部運営委員会の開催について（通知）

時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記会議を下記の通り開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご

出席いただきたくお願い申し上げます。

記

日 時：2018 年 10月 12 日（金） 14：30～17：00

場 所：桜美林大学 崇貞館 6階会議室Ｅ （下記建物マップリンクの 8）

所在地：〒194-0294 東京都町田市常盤町 3758

Tel：042-797-1426（図書館）

町田キャンパスマップ

https://www.obirin.ac.jp/about/campus/machida.html

スクールバス時刻表

https://www.obirin.ac.jp/access/machida/bus_timetable/usually.html

議 題：１．オンデマンド研修「図書コース」の受講者について

２．2018 年度研究会（交流会）について

    ３．第 2回合同会議の開催について

４．次期運営委員の推薦について

    ５．地域研修の開催について

    ６．その他

＊出欠を 10 月 9 日（火）までにメールにてお知らせ願います。

以上

連絡先 成城大学図書館（新井・吉田）

            Tel：03-3482-3555 Fax：03-3482-7221

            E-mail：eastlib＠seijo.ac.jp